Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель

О внесении изменений в постановление администрации
Яковлевского городского округа от 29.04.2019г. № 182

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов схем
размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным
постановлением Правительства Белгородской области от 28.02.2011г. № 71-пп,
администрация Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменения в постановление администрации Яковлевского
городского округа от 29.04.2019г. № 182 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Яковлевского городского
округа»:

- раздел «Городское поселение «Город Строитель» переименовать на
«г.Строитель»;

- в разделах: «с.Гостищево» добавить пункты 11 и 12, «г.Строитель» -
пункт 39, в следующей редакции:

п/п А д р есн ы е
о р и ен ти р ы
н ест а ц и о н а

р н ого
то р го в о го

объ ек та

В и д
об ъ ек та

А ссо р ти м ен
тн ая

сп ец и ал и за
ц и я

П л о щ а д ь
зем ел ь н о

го
у ч а ст к а

С о б ств е
н н и к

зем ел ь н
ого

у ч а ст к а

П ер и о д
р а зм ещ ен и я

н ест а ц и о н а р н о го
тор гов ого

объ ек та
чч. м м . гг-
чч .м м .гг .

1 2 3 4 5 6 7
с.Г  ости щ ево

11 с.Г остищево,
площадь

Стол
(палатка) -
1 торговое
место

Продовольст
венные
товары

9 кв.м. муници
пальная

Ежемесячно,
вторник, четверг,
пятница и суббота
с 8.00 до 12.00

12 с.Гостищево,
площадь

Стол
(палатка) -
1 торговое

Продовольст
венные
товары

9 кв.м. муници
пальная

Ежемесячно,
понедельник -
воскресенье

место с 8.00 до 12.00

г .С тр ои тел ь
39 г.Строитель,

ул. Жукова,
3 6,
напротив
магазина
«Фермер»

Автотомоб
иль
(передвижн
ой
павильон)

Мясо птицы 12 кв.м. муници
пальная

Ежемесячно,
четверг, суббота с
09.00 - 16.00

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическому и инвестиционному
развитию -  начальника управления экономического развития Глотова Д.С.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков